वर्तमान में बेंगलुरु में रहते हैं। 16 जून 
को उनके पड़ोसियों ने उन्हें फोन कर 
सूचना दी कि उनके घर का ताला टूटा 

हुआ है और वहां संभावित चोरी हुई 
है। सूचना के बाद वे तुरंत बेंगलुरु से 
डेहरी पहुंचे और घर की जांच की। 
जांच के दौरान उन्होंने पाया कि घर 
से ₹17,000 नकद और हजारों रुपये 
मूल्य के पीतल के बर्तन चोरी हो चुके 
हैं। सीसीटीवी फुटेज की जांच करने 
पर चार चोरों की तस्वीरें साफ दिखाई 
दीं, जिससे उनकी पहचान संभव हुई 
है। शिकायत में परमानंद सरावगी ने 
पूर्व से संपत्ति विवाद में शामिल तीन 
व्यक्तियों पर सलंिप्तता का आरोप भी